

Městys Lysice, Horní náměstí 157, 679 71 Lysice

Naše čj.: 0199/2024/ÚM
V Lysicích dne: 25.01.2024

Paní

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Lysice obdržel dne 17.01.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na základě tohoto zákona Vám poskytujeme následující informace:

1. městys Lysice nemá s uživatelem pozemků či některého z nich uzavřenou nájemní, pachtovní či jinou smlouvu, která ho opravňuje užívat pozemky;
2. v minulosti bylo městysi Lysice zástupcem uživatele pozemků sděleno, že do doby vyřešení duplicitního vlastnictví nelze uzavřít řádnou smlouvu na užívání pozemků, neboť duplicitní zápis neprokazuje vlastnictví k uvedeným nemovitostem.

Výše uvedená informace se poskytuje bez poplatku.

S pozdravem



Mgr. Pavel Dvořáček
starosta

MĚSTYS LYSICE
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157
679 71 Lysice
IČO: 00280615 ©